
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON CARLO FRIGO” 
Scuola dell’infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria I grado 

 Via Colombara n. 5, 36010 COGOLLO DEL CENGIO (Vicenza) 
 telefono 0445/880027  

C.F.  84007090248 – Codice Univoco Ufficio: UF8MEG 
E-mail: viic847008@istruzione.it; Pec viic847008@pec.istruzione.it 

http://www.ic-frigo.edu.it  

Cogollo del Cengio, 19 dicembre 2019 
 

All’U.S.R. Veneto 
All’U.A.T. di Vicenza 

Ai Sindaci di Caltrano e Cogollo del Cengio 
Agli Atti 

Al Sito Web Istituzionale 
 

OGGETTO: CHIUSURA PRE-FESTIVI A.S. 2019/2020 I.C. ”DON CARLO FRIGO” DI COGOLLO DEL CENGIO (VI) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 comma 3 del D.P.R.209/87 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2019/20 

VISTA la delibera n° 24 del 28 ottobre 2019 del Consiglio d’Istituto dell’I.C. ”Don Carlo Frigo” di Cogollo del 

Cengio 

DISPONE 

la completa chiusura dell’Istituto nelle date sotto indicate: 

- Martedì 24 dicembre 2019 

- Martedì 31 dicembre 2019 

- Lunedì 1 giugno 2020 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di queste, utilizzando 

ferie o festività soppresse. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Chiara SEGATO 

(Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

mailto:viic847008@istruzione.it
mailto:viic847008@pec.istruzione.it

